©r. iferg. Sßien. Slit gelben uitb rottjen BeibeufSben baê æeiterfiegcï be8 Ü’cnigS 
mit ber Umluft: JOHANNES ■ DEI • GRATIA • REX ■ BOEMIE ■ AC ■ LVCEM 
BVRGENSIS COMES. 9tüdfiegeï ein Wer mit Sruftfťfiiíb.
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3. Äönig Sodann vcrfpridjt, ftd) nid)t in bie. jStreitigfeiten her $er;öge 
von ßicgnit, mit ifjrcn Untertfjancn $n mifcfycn. 1329 Włai 19.
Nos Johannes dei gracia Bohemie et Polonie rex ac Lncenburgensis 1329 

cornes ad universorum notitiam tenore presentinm volumus pervenire, ®!ai 19- 
5 quod nos illustri Boleslao duci Zlesie et domino Lignicensi sororio et 

principi nostro dilecto heredibns et successoribus suis nostro heredum et 
successorum nostrorum nomine hancprerogativam de certa nostra scientia 
ac benignitate regia duximus faciendam : quod videlicet. si dnx ipse he- 
redes ant successores sni cum rusticis coloris scultetis civibus ant aliis 

lu quibuscunque snbditis eornni cuiuscunque conditionis exstiterint, ieuda- 
libus et nobilibns tantum exceptis, question!» querele placitorum vel 
tractatuum aliquid inire contigerit, nec nos nec heredes seu successores 
nostri supradicti de questionibus querelis placitis ac tractatibus cuius- 
modi per nos ipsos alium seu alios nostro nomine modo aliquo intro- 

15 mittere sed ipsos sue conscientie relinquere debeamus, barum testimonio 
litterarum.

Datum Gorlicz 14. kalendas Junii anno domini mcccxxix.
Služ ber Seftâtigung beê ítaiferž äRattbiaS »on 1615 91t. 2. Sreâl. ®taiit8iir<ï)ifc 

îiegni^=S3rieg=2BoGau 1S9.

20 4. Äönig 3of)unn von imlpncn urfiinbct über hic æerpfèinbung von 
Dîimptfdj. 1331 Cctober 13.

Nos Johannes dei gracia Boemie et Polonie rex ac Lucembur- 1331 
gensis cornes significamus tenore presencium universis, quod, cum Dct 13 
illustris princeps sororius noster dilectus dux Bolezlaus dominus Legni- 

25 czensis ob singulärem amoris affectum, quem ad nostram celsitudinem 
habere dinoscitur, castrum Nympcz cum civitate et suis appendiis redi- 
mendum nomine pignoris. prout alias ipsum dux Bolko dominus fewyd- 
niczensis pro bac vice in octo milibus marcarum in pignore tenait, nobis 
duxerit assignandum, predicto duci Bolezlao et suis heredibns externe de 

30 nostre regie celsitudinis magnificencia in predicto pignore Nympcz mille 
sexagenas grossorum damus assignamus defalcamus et dimittimus per 
presentes. Promittimus nichilominus una cum filiis seu heredibns nostris 
data fide absque omni dolo ita, quandocumque successivis temporibus 
dictas dux Bolezlaus aut sui heredes nobis aut nostris heredibns šeptem 

35 milia marcarum grossorum Polonici pagamenti minus ducentis et quin- 
quaginta marcis dederint et assignaverint coram consulibus in civitate 
nostra Wratislavia, quod eisdem duci Bolezlao et heredibns suis predic- 
tum castrum Nympcz cum civitate districtu et eins appendiis universis, 
ut in pignore ad nos extitit devolutum. sine omni conputacione expen- 

;u »arum edificiorum et dampnorum castri civitatis et generaliter nomine 
prefati pignoris factarum quocumque modo et factorum ac eciam per- 

gcfjleftïcije feljnftirïunbeit. 20 

306 1331 SctoŁer 13. — 1331 ©ecember 13.

ceptorum et absque retractacione occupacione contradicione et impedi
menta quibuslibet nos et nostri heredes assignare et reddere debeamus, 
et predicta pecunia ut premittitur persoluta deinde castrum Nympcz cum 
civitate dis trie tu et eius pheudalibus et ceteris suis appendiis a nobis et 
nostris heredibus omnino debet esse liberum et exemptum, harum quas a 
sigillo nostro sigillari fecimus testimonio litterarum.

Datum Wratislavie sabbato post diem sancti Galli proximo anno 
domini m.ccc. tricesimo primo.

Dt. ï'erg. SBien. ©aê fd'ion sieinlicf; befdjèibigte Siegel wie bei n. 2.

5. æokflato unb feine Sofjite, Herren Don ßiegniij, nehmen ifire io 
SBeftijungen Kom Jiönig Sodann ju fiel)en. 1331 ©ecember 13.

1331 Nos Boleslaus Wenceslaus et Ludwicus dei gracia duces Slesie et 
®ec. 13. (|(,]nini Legnicenses ad universorum tarn presencium quam futurorum 

noticiam tenore presencium volumus pervenire, quod nos habita de- 
liberacione et tractatu inter nos et cum fidelibus nostris consilio diligenti 15 
nulle metu nos penitus urgente sed motu proprio et bona nostra libera 
voluntate inducti omneš terras chutâtes nostras Legnicz videlicet cum 
castro ibidem, Goldperg Haynov cum castro adiacente, Brigk cum 
castro, Olow Grotkaw Nempcz cum castro, Namzslaw cum castro, 
Beroltstat cum castro, Cbreuczpurg cum castro, Bitschin Lantsperg et 20 
Cbunczenstat cum castro, Cboczenow et Tyefense castra nostra1 ) cum 
territoriis et pertinenciis omnibus ipsorum et singulis quibuscunque di- 
stinguantur nominibus, quas et que ab ineunte nostra etate a parentibus 
et progenitoribus nostris libéras semper et ab omni Servitute disbrigatas 
tenuimus et possedimus, principia magnifici domini Johannis Boemie et 2a 
Polonie regis ac Lucemburgensis comitis domini et sororii nostri carissimi 
ante fores ecclesie beati Johannis in Wratislavia submisimus dicioni, 
ipsas et ea pro nobis et heredibus nostris presentibus et futuris dicti 
regis imperio libéré resignantes, ut principes et vasalli sui heredum et 
successorum suorum ac regni Boemie fieri valeamus. Ipse vero dominus 30 
rex affeccionem nostram et votum considerans, grato favore nobis oc- 
currens, nos et heredes nostros in principes et vasallos suos heredum et 
successorum suorum regum ac ipsius regni Bohemie recepit placite et 
assumpsit, préfaças terras civitates nostras atque castra cum omnibus ut 
premittitur appendiis nostro et heredum nostrorum predictorum nomine 35 
in pheodum perpetuum et hereditarium conferendo, ita quod regem ipsum